[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
24.12.2013   №  7/49-н
	О законодательной инициативе Совета народных депутатов Беловского городского округа «О внесении изменений в Закон Кемеровской области от 27.12.2012 № 134-ОЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Руководствуясь Законом Кемеровской области от 23.06.2003 № 33-ОЗ «О законодательной деятельности в Кемеровской области», пунктом 15 статьи 27 Устава Беловского городского округа,   Совет народных депутатов  Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Совет народных депутатов Кемеровской области  проект Закона Кемеровской области «О внесении  изменений  в Закон Кемеровской    области   от  27.12.2012   № 134-ОЗ    «Об обеспечении     жилыми   помещениями    детей-сирот   и детей,  оставшихся   без   попечения   родителей,  лиц  из числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения родителей».
2. Направить указанный законопроект в Совет народных депутатов Кемеровской области.
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения Совет народных депутатов Беловского городского округа возлагает на председателя Совета А.В. Бурлакова.
Председатель

          Глава Беловского

Совета народных депутатов
городского округа

Беловского городского округа

_____________А.В. Бурлаков

          _____________  И.А. Гусаров